G

ARAGON
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore Classe
1 19 PUFFE' JULIAN SBK
2 81BERNARDI ALEX SBK
3 5 DE ROSA RAFFAELE SBK
4 70VITALI LUCA SBK
5 313 SANCHIONI FEDERICO SBK
6 54 RAZGATLIOGLU TOPRAK  SBK
7 21 MARINO FLORIAN SBK
8 71SCHEIB MAXIMILIAN SBK
9 2 TAMBURINI ROBERTO SBK
10 65 PINSACH XAVIER SBK
11 93 BUTTI ALBERTO SBK
12 76 SOUCHET SEBASTIEN SBK
13 74 CALIA KEVIN SBK
14 155 MIKHALKHIC ILYA SBK
15 41D'ANNUNZIO FEDERICO  SBK
16 26 SBAIZ MARCO SBK
17 44TUCCI ANDREA SBK
18 6 PUSCEDDU EMANUELE SBK
19 103 RODRIGUEZ PEDRO SBK
20 87 MARCONI LUCA SBK
21 125 SHERIDAN MORAIS SBK
22 57 MICHAEL EDWARD JONES SBK
23 111 GUARNONI JEREMI SBK
24 23 SANDI FEDERICO SBK
25 32 MOSER MARC SBK
26 12 RINALDI MICHAEL RUBEN SBK
Non partiti

1 83 LAGRIVE MATTHIEU SBK

2 92 LEU BRAYAN SBK

3 4 BEKKER MAARTEN SBK

4 110 PURROY PEREZ JON SBK

Giro piu veloce 01:52.456 - 2 TAMBURINI ROBERTO al giro 2

alla data e ora 19/03/2017 - 15:06:50.090
Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL

PIL
PIL
PIL
PIL

Giri

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

=
o

U U1 U1 U1 O OO N N N 000 0o O

O O O o

- Velocita media : 167 Km/h

Classifica dopo 10 Giri (52,350 Km)

Best lap

01:54.425
01:55.750
01:53.064
01:53.628
01:56.235
01:53.723
01:53.081
01:53.674
01:52.456
01:55.163
01:55.048
01:55.724
01:55.293
01:54.573
01:54.573
01:57.790
01:55.355
01:55.382
01:55.656
01:54.031
01:54.783
01:53.552
01:53.648
01:54.599
01:55.456
01:52.545

00.000
00.000
00.000
00.000

Giro Diff

09.341
17.324
17.534
18.985
19.504
32.859
33.590
33.828
35.220
40.041
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1 Giro
2 Giri
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Inizio gara
19/03/2017 15:02:04

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 19/03/2017 alle ore 17:35:28

==

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - S- Pareggiamento SBK 1

Gap

09.341
07.983
00.210
01.451
00.519
13.355
00.731
00.238
01.392
04.821
1 Giro
34.989
1 Giro
11.660
03:48.582
1 Giro
09.579
04:56.314
1 Giro
08.334
02:11.765
1 Giro
11.187
01:03.417
05:44.163

Fine gara
19/03/2017 15:24:26
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